Rio de Janeiro, 25 de junho de 2024.

COMUNICADO

Concurso Público de Provas e Títulos do Edital Nº 17, de 17/02/2023

 Departamento de Microbiologia e Parasitologia

Prezados (as) Candidatos(as):

A Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro — UNIRIO, por meio da

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progepe), torna pública a retomada do concurso para

Professor do Magistério Superior, na classe/nível Adjunto A, no Departamento de

Microbiologia e Parasitologia, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS), nos

termos do Edital º 17, de 17 de fevereiro de 2023,

Atenciosamente,

Paola Meirelles

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

		2024-06-25T14:05:18-0300
	PAOLA ORCADES MEIRELLES:09400528736